Tomaszowie, od 200 rs. rocznie.

— 3 (15) marca w kancelaryi leśnictwa Olkusz na sprzedaż drzewa w 5 obrębach od sumy 226 rs. 16 kop.

— 18 lut. (2 marca) w kancelaryi leśnictwa Pajęczno na sprzedaż drzewa w 6 obrębach od ogólnej sumy 98 rs. 29 kop.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacyi Piotrków od 1 (13) Listopada 1885 roku.

god. min.
a) w kierunku od Warszawy do Granicy:
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 popółnocy.
" " " odchodzi 12 56
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed połudn.
" " " odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
" " " odchodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.